Proc. Leg. nº 122/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 95/2024

Página 1 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Executar o serviço de roçagem e limpeza na
praça - Jardim Maracanã

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

 Executar o serviço de roçagem e limpeza na
praça, localizada na Rua Claudionor Neves Lima,

de frente ao nº 107- Jardim Maracanã

Justificativa:

                                           Conforme foto anexa enviada por moradores, estivemos

no local e constatamos que o mato está muito alto facilitando a proliferação de

animais peçonhentos causando prejuízos aos vizinhos e freqüentadores do local

sendo necessário providenciar a limpeza com urgência.

Valinhos, 11 de janeiro de 2024.

AUTORIA: THIAGO SAMASSO

Proc. Leg. nº 122/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Proc. Leg. nº 122/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 3 de 3

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WA6PPTSKCNDNTNYN
		2024-01-11T16:32:04-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura